
  
 

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S  

 

Kehra 01.10.2024 nr 2-3/514 

 

 

 

Katastriüksuste koha-aadresside muutmine 

 

 

Võttes aluseks ruumiandmete seaduse § 50 lg 1, § 54 lg 1, § 55 lg 1 ja § 57 lg 2 p 2 ning lähtudes 

Riigimetsa Majandamise Keskuse 30.09.2024 taotlusest nr 3-1.63/2024/5890 “Taotlus lähiaadresside 

muutmiseks”, milles taotletakse RMK valduses olevate katastriüksuste lähi-aadresside muutmist, 

Anija Vallavalitsus  

 

 k o r r a l d a b : 

 

1. Muuta Riigimetsa Majandamise Keskuse halduses olevate katastriüksuste koha-aadressid 

alljärgnevalt: 

 

Jrk nr Asustusüksus Katastritunnus Senine aadress Uus aadress 

1. Pillapalu küla 11201:003:0020 Aegviidu metskond 24 Saarela 

2. Ülejõe küla 14001:002:0507 Anija metskond 79 Nurgaoja 

3. Salumäe küla 14001:001:1034 Anija metskond 182 Kultuse 

 

2. Aadressimuudatus sisestada Aadressiandmete süsteemi. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

4. Korraldus jõustub  teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

  /allkirjastatud digitaalselt/ 

Riivo Noor 

vallavanem  Heldi Laks 

 vallasekretär 

http://www.anija.ee/editor/index.php?id=913

